NPO法人 スポーツクラブ スクラム理事長　殿
市 民 体 育 館 使 用 終 了 報 告 書

土佐清水市立市民体育館を下記のとおり使用し、終了しましたので報告します。

記
	使 用 日 時
	平成    年　　月　　日(   曜日)　  時　　分より

平成    年　　月　　日(　 曜日)　　時　  分まで

	使 用 室 名
	アリーナ（使用面積：　　）・控え室（第１・第２）

多目的室・放送室・医務室・トレーニングルーム

ランニングコース・その他（　　　　　　　　　　）

	使用備品及び　持ち込み機材

	使 用 目 的

	使用(集合)人数
	男　　　人・女　　　人・計　　　　人

	アリーナ照明

使用時間
	時間

	多目的室エア　コン使用時間
	時間

	使用責任者
	団体名：

住　所：

氏　名：

電　話：

	連絡事項